Krananlage
ABUS GM20.32.L6-161.21.123 E
Leider ist die Maschine bereits verkauft.
Lagernummer: 1201943
Maschinenart: Krananlage
Fabrikat: ABUS
Typ: GM20.32.L6-161.21.123 E
Baujahr: 1991
Steuerungsart: Sonstige
Ursprungsland: Deutschland
Lagerort: Leipzig 1
Lieferzeit: sofort
Frachtbasis: ab Standort, frei verladen
Preis: Auf Anfrage
Technische Details
Tragkraft: 3,2 t
Hub: - mm
Spannweite: no bridge - keine Brücke mm
Hakenweg: 12 000 mm
Hubgeschwindigkeit: 1,3 / 8,0 m/min
Seildurchmesser: 9,0 mm
Gesamtleistungsbedarf: ca. 7,0 kW
Maschinengewicht ca.: 411 kg
Abmessungen L x B x H: 1,1 x 0,94 x 0,50 m
Zusatzinformationen
LAUFKATZE
Gruppe 1AM
Lasthaken mit Seilsicherung
Fahrwerkräder: Achsabstand 730mm; Spurmaß 150mm; Spurkranz 20mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
WMW AG
Messeallee 10a
D-04158 Leipzig
Tel:
Fax:
+49 (0341) - 52 04 60
+49 (0341) - 52 04 61 7
Mail:
Web: